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

VALENZA rif. 2603 Mq 90
Zona Giardini Aldo Moro, proponiamo interessante mansarda
disponibile nel breve periodo, ben tenuta, composta da
ingresso con porta blindata, soggiorno con cucina a vista ed
impianto di aria condizionata, camera da letto e bagno con
doccia. Già parzialmente arredata.
Classe energetica: F EPgl 262,70 Euro 40.000
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POMARO MONFERRATO rif. 2610 Mq 160
Casa su 2 livelli con cortile indipendente composta da
ingresso con porta blindata su soggiorno e cucina a vista,
bagno, 2 camere da letto. Cantina, ripostiglio e fienile.
Classe energetica: F EPgl 196,90 Euro 78.000

VALENZA rif. 2581 Mq 109
Viale Manzoni appartamento al piano alto con ascensore
libero su tre lati con ingresso, soggiorno, cucina abitabile,
due camere da letto, bagno, tre balconi, cantina e BOX.
Classe energetica: G EPgl 325,94 Euro 50.000

VALENZA rif. 2594 Mq 89
Zona Sacro Cuore, fabbricato indipendente sui 4 lati
LABORATORIO sito al piano terra con riscaldamento
autonomo e senza spese condominiali. Tetto rifatto.
Classe energetica: G EPgl 602,3 Euro 40.000

VALENZA rif. 2585 Mq 101
Sacro Cuore alloggio ben tenuto piano alto con ascensore;
ingresso con porta blindata, cucina abitabile luminoso
soggiorno, tre camere, bagno, 3 balconi, cantina e BOX.
Classe energetica: F EPgl 149,83 Euro 85.000

VALENZA rif. 2584 Mq 97
Alloggio all'ultimo piano con vista panoramica, libero su 3
arie; ingr. con porta blindata, luminoso soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere, bagno, 3 balconi, cantina e BOX.
Classe energetica: G EPgl 332,39 Euro 75.000

VALENZA rif. 2595 Mq 79
Zona viale Dante alloggio al piano alto con ascensore con
ottima vista sulle colline. Ingresso con porta blindata, cucina,
soggiorno, due camere, bagno, cantina e solaio.
Classe energetica: E EPgl 125,56 Euro 40.000
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VALENZA rif. 2577 Mq 135
Zona Piscina, Villetta a Schiera in piena proprietà,
ristrutturata con ingr. ampio locale da adibire a zona hobby e
rip. ampio soggiorno, cucina, 3 camere, 2 bagni e Box.
Classe energetica: E EPgl 205,59 Euro 155.000

VALENZA rif. 2490 Mq 96
Zona Esselunga, appartamento TERMOAUTONOMO al p.
medio con ascensore. Ingresso con porta blindata, soggiorno
con cucina a vista, 2 camere e 2 bagni. Cantina e BOX.
Classe energetica: E EPgl 80,84 Euro 85.000

VALENZA rif. 2512 Mq 103
Zona Piazza Gramsci, appartamento ultimo piano con
ascensore LIBERO su tre arie. Composto da ingresso con
porta blindata, soggiorno molto luminoso, cucina
semiabitabile, ampio ripostiglio, balcone, camera
matrimoniale, piccola cameretta e bagno. Cantina e solaio.
Classe energetica: F EPgl 218,88 Euro 40.000

VALENZA rif. 2543 Mq 100
Vicinanze Viale Repubblica, proponiamo appartamento sito
al piano primo con ascensore e con RISCALDAMENTO
AUTONOMO. Composto da ingresso con porta blindata
direttamente nel soggiorno, cucina abitale, disimpegno notte,
due camere da letto, due bagni, cantina e Box auto.
Classe energetica: E EPgl 206,76 Euro 90.000
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SAN SALVATORE MONF. rif. 2625 Mq 210
Frescondino - Casa con giardino e frutteto di circa Mq 4.900
con salone, cucina abitabile, 3 camere, bagno, rip. 3 balconi,
al p.s. lavanderia, c.t. cantina e box di Mq 40. Tettoie e fienili.
Classe energetica: C EPgl 91,57 Euro 230.000

VALENZA rif. 2596 Mq 283
In pieno centro elegante appartamento al p. medio c/a con
ingresso, salone, cucina, sala da pranzo, studio, tre bagni,
tre camere e ampia cabina armadi. Cantina e solaio.
Classe energetica: C EPgl 67,23 Euro 250.000

VALENZA rif. 2554 Mq 95
Zona Giardini Camurati appartamento al primo piano con
ascensore, ben tenuto con ingresso, soggiorno, cucinino,
tinello, due camere da letto, bagno, cantina, solaio e BOX.
Classe energetica: D EPgl 84,21 Euro 65.000

BASSIGNANA rif. 2590 Mq 178
Fraz. Mugarone rustico su 2 piani con basso fabbricato,
cortile di circa Mq 300 con portico e pozzo. Cucina,
soggiorno, 3 camere, bagno. Completamente da ristrutturare.
Classe energetica: G EPgl 320,57 Euro 38.500

VALENZA rif. 2629 Mq 151
Viale Repubblica comodo al centro proponiamo luminoso
appartamento sito al 3° piano con ascensore composto da
ingresso, salone, cucina, tre camere, doppi servizi e cantina.
Classe energetica: EPgl Euro 95.000

VALENZA rif. 2330 Mq 85
Zona Centro alloggio già RISTRUTTURATO libero su 3 lati
con porta blindata, soggiorno con cucina a vista, 2 camere,
bagno, 2 balconi, cantina. Impianto di condizionamento.
Classe energetica: G EPgl 147,90 Euro 75.000
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PECETTO DI VALENZA rif. 2601 Mq 242
Casa indipendente con ottima vista panoramica, composta
da soggiorno, cucina, 2 camere e bagno. Mansarda con 3
camere, studio e bagno. Giardino, tavernetta e BOX.
Classe energetica: F EPgl 190,75 Euro 175.000

VALENZA rif. 2469 Mq 111
Appartamento TERMOAUTONOMO in contesto di recente
costruzione, con ottima vista sulle colline circostanti. Con
annessa mansarda con zona hobby, tre terrazzi e cantina.
Classe energetica: G EPgl 111,66 Euro 125.000

VALENZA rif. 2545 Mq 105
Via Camurati appartamento ULTIMO PIANO con ascensore,
composto da ingresso con porta blindata, angolo cottura,
soggiorno con balcone, camera / studio, camera
matrimoniale ed altra camera comoda con pavimenti in
parquet, bagno con vasca. Cantina, solaio e BOX AUTO.
Classe energetica: G EPgl 175,98 Euro 55.000

VALENZA rif. 2333 Mq 254
Zona V.le Santuario, villa ristrutturata anni '90 su 2 livelli con
ingr. su salone doppio con zona pranzo, 2 bagni e cucina
abitabile, 2 camere e studio. Al p.i. ampio locale taverna.
Serramenti in PVC, aria condizionata, impianto di allarme.
Box-auto e giardino perimetrale.
Classe energetica: F EPgl 239,95 Euro 225.000
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VALENZA rif. 2539 Mq 103
Luminoso alloggio all'ultimo piano con 2 arie composto da
ingresso, bel soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da letto,
doppi servizi, ripostiglio, 2 terrazzi e cantina.
Classe energetica: C EPgl 65,00 Euro 100.000

VALENZA rif. 2613 Mq 202
Casa con 2 unità abitative in un corpo unico con al p.t.
soggiorno con angolo cottura, bagno, 2 camere al p.1°
cucina abitabile, soggiorno e bagno. Cortile, taverna e rip.
Classe energetica: D EPgl 148,80 Euro 125.000

VALENZA rif. 2534 Mq 55
Viale Manzoni comodo al parcheggio, valido LABORATORIO
di Mq 55 composto da ingresso, ufficio con aria condizionata,
locale laboratorio e servizio, in parte ristrutturato.
Classe energetica: G EPgl 472,84 Euro 20.000

VALENZA rif. 2412 Mq 399
Interessante Casa dei primi '900 con 4 appartamenti
ristrutturati e termoautonomi. Possibilità di renderla
bifamiliare e di ampliarla di Mq 100 circa. Giardino e cantine.
Classe energetica: G EPgl 315,40 Euro 230.000

VALENZA rif. 2489 Mq 59
Zona ex Mostra Orafa appartamento libero su due arie, sito
al primo piano, con ingresso, cucinino, soggiorno, due
balconi, camera, bagno e cantina. DA RISTRUTTURARE.
Classe energetica: F EPgl 308,44 Euro 18.000

VALENZA rif. 2432 Mq 159
Casa semindipendente su 2 livelli con al. p.t. cucina
abitabile, sala da bagno e altro locale; al 1° p. soggiorno, 2
camere e bagno. Cortile in comune con altra abitazione.
Classe energetica: G EPgl 302,81 Euro 90.000

POMARO MONFERRATO rif. 2472 Mq 112
In centro Paese, abitazione con cortile indipendente disposta
su due livelli con al p.t. cucina, soggiorno e bagno; al p.
superiore due camere e altro bagno. Box di Mq 28.
Classe energetica: F EPgl 192,43 Euro 55.000

VALENZA rif. 2413 Mq 201
Zona S. Antonio casa indipendente con giardino, da
ristrutturare completamente. Parte abitativa di Mq 120 su
unico piano, sottotetto di Mq 82, al p.s. Laboratorio di Mq 81.
Classe energetica: G EPgl 251,58 Euro 143.000

BASSIGNANA rif. 2511 Mq 356
Tra Valenza e Bassignana, in zona tranquilla con bella vista
sul fiume Po, proponiamo due case su 2 piani, distinte ma
attigue e ben tenute. Bello il giardino circostante.
Classe energetica: E EPgl 129,99 Euro 195.000

VALENZA rif. 2562 Mq 73
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
con ascensore, con cucina, soggiorno luminoso con
TERRAZZO, due camere da letto, bagno e cantina.
Classe energetica: G EPgl 279,59 Euro 58.000

VALENZA rif. 2501 Mq 105
Centro Storico, casa con cortile indipendente box-auto,
cantina e servizio; al p.1° cucina abitabile, soggiorno,
ripostiglio, al p.2° due camere e bagno ristrutturato.
Classe energetica: G EPgl 237,46 Euro 45.000

VALENZA rif. 2583 Mq 487
In posizione panoramica cascinale di ampia metratura dove
poter realizzare 2 case bifamiliari con ingressi separati con
relativi box. Terreno di proprietà di Mq 35.155.
Classe energetica: G EPgl 256,27 Euro 150.000

VALENZA rif. 2383 Mq 207
Frazione Villabella rustico indipendente sui tre lati, disposto
su 2 piani e sottotetto con cortile di proprietà, magazzini con
porticati e fienili, terreno ad orto.
Classe energetica: G EPgl 331,11 Euro 23.000
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VALENZA rif. 2500 Mq 420
Villa con parco sulla prima collina con al p.t. salone, portici, 3
camere e 2 bagni; al p.1° 5 camere e bagno. Cantina,
servizio, lavanderia e tavernetta. Rustico frontale.
Classe energetica: F EPgl 243,23 Euro 350.000

MEDE rif. 2542 Mq 176
Villetta a schiera ben tenuta composta da ingresso,
soggiorno, cucina abitabile, lavanderia, 2 cortili. Al 1° piano 2
camere, cabina armadi, bagno, ripostiglio e balcone.
Classe energetica: E EPgl 153,12 Euro 135.000

VALENZA rif. 2587 Mq 127
Zona viale Padova proponiamo casetta indipendente sui 4
lati con finiture anni '70 con piccolo giardino e cortiletto
retrostante. Disposta su unico piano con soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere da letto, bagno e locale uso box. Mq 530
di terreno frontale. Da rimodernare.
Classe energetica: EPgl Euro 55.000

VALENZA rif. 2626 Mq 251
Zona v.le Repubblica LABORATORIO sito al piano terra con
RISCALDAMENTO AUTONOMO e 7 posti auto di proprietà
nel cortile comune. Doppio ingresso con porte blindate, locali
uso laboratorio e doppi servizi con antibagno. Ampia soffitta.
L'immobile necessita di lavori di ristrutturazione.
Classe energetica: EPgl Euro 90.000
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VALENZA rif. 2450 Mq 180
In zona Sacro Cuore villetta indipendente ristrutturata su
unico piano abitativo oltre a mansarda e laboratorio al p.s.
con ufficio di 80 mq. Box e giardino.
Classe energetica: E EPgl 172,39 Euro 250.000

VALENZA rif. 2528 Mq 112
Zona Sant'Antonio appartamento TERMOAUTONOMO
composto da ingresso con porta blindata, soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere, doppi servizi, 2 balconi e Box di Mq 27.
Classe energetica: E EPgl 172,41 Euro 156.000

FRASCAROLO rif. 2423 Mq 206
Casa Indipendente sui 4 lati con giardino con impianto di
irrigazione. Al p.t. ampia cucina abitabile, lavanderia, salone
doppio e rip. p.1° 4 camere, bagno, 2 box e rip.
Classe energetica: G EPgl 372,32 Euro 120.000

VALENZA rif. 2599 Mq 354
Nella stretta periferia di Valenza proponiamo cascinale da
ristrutturare disposto su 2 livelli, libero sui 4 lati, con porticati
per ricovero mezzi. Mq 38.285 di terreno.
Classe energetica: EPgl Euro 60.000

VALENZA rif. 2498 Mq 96
Zona Viale Santuario, in palazzina appartamento con
ingresso su salone, cucina abitabile, cameretta, camera
matrimoniale, bagno ristrutturato, 2 terrazzi, cantina e Box.
Classe energetica: E EPgl 105,67 Euro 80.000

POMARO MONFERRATO rif. 2591 Mq 235
In centro Paese interessante soluzione immobiliare
composta da casa indipendente con cortile e rustici per un
totale di Mq 235. Ottimo rapporto prezzo/metratura.
Classe energetica: G EPgl 554,55 Euro 30.000

VALENZA rif. 2530 Mq 86
Adiacente Piazza Gramsci alloggio sito al 2° piano con
ascensore composto da ingresso, cucinino, sala da pranzo,
soggiorno, camera, bagno, due balconi, cantina e solaio.
Classe energetica: G EPgl 314,02 Euro 27.500

GIAROLE rif. 2564 Mq 114
In centro Paese casetta con cortile indipendente con
soggiorno, cucinino con sala da pranzo e bagno; al p. 1°
camera con balcone e locale deposito. Tettoia e ripostiglio.
Classe energetica: G EPgl 447,14 Euro 25.000
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

VALENZA rif. 2606 Mq 98
Zona Sacro Cuore, proponiamo ad uso INVESTIMENTO
negozio con contratto di locazione in corso. Attualmente
locato come bar - tavola calda, ristrutturato e ben avviato.
Classe energetica: G EPgl 109,89 Euro 80.000

VALENZA rif. 2617 Mq 0
Prestigioso immobile con giardino di proprietà, dei primi anni
del '900, su 3 piani con circa Mq 225 di Laboratorio, Mq 666
di uffici, Mq 127 di Magazzini e 8 posti auto di proprietà.
Classe energetica: EPgl Euro 800.000

VALENZA rif. 2618 Mq 134
Viale Manzoni appartamento al p. 1° con ascensore, ora
utilizzato come ufficio, composto da ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, 2 camere, rip. doppi servizi, cantina e BOX.
Classe energetica: EPgl Euro 95.000

VALENZA rif. 2619 Mq 0
Zona viale Padova, appartamento da ristrutturare, al quarto
piano con ascensore con ingresso, cucinino, tinello, 2
camere, bagno, 2 balconi, ripostiglio, cantina e solaio.
Classe energetica: EPgl Euro 26.000

PECETTO DI VALENZA rif. 2615 Mq 153
Zona panoramica, casa indipendente libera su 3 lati e
disposta su due piani con cucina abitabile, soggiorno, al p.
primo ampia camera e bagno. Giardino con fienile di Mq 92.
Classe energetica: EPgl Euro 50.000
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VALENZA rif. 2616 Mq 101
In palazzina fine anni '90, alloggio al 2° p. c/a con ingr. con
porta blindata, soggiorno, cucina abitabile, 2 bagni finestrati,
2 camere, cantina, BOX DOPPIO. TERMOAUTOMO.
Classe energetica: E EPgl 114,00 Euro 125.000

VALENZA rif. 2560 Mq 824
V.le Repubblica stabile indipendente con giardino composto
da laboratorio su due livelli, 2 alloggi di Mq 115, 2 mansarde,
box doppio e altra casa indipendente di Mq 180.
Classe energetica: G EPgl 295,54 Euro 400.000

VALENZA rif. 2550 Mq 317
Stretta periferia lotto composto da 2 villette binate di Mq 120
ciascuna ed una villetta singola di Mq 80 con giardino e
terreno. Completamente ristrutturate nel 2015.
Classe energetica: E EPgl 282,32 Euro 250.000

VALENZA rif. 2576 Mq 192
Zona Citerna in contesto recente appartamento su più livelli
con ingr. soggiorno, cucina abitabile, 3 bagni, 4 camere, 2
balconi, terrazzo e 2 cantine. 2 box di Mq 36 e 21.
Classe energetica: D EPgl 108,92 Euro 238.000

VALMACCA rif. 2600 Mq 273
Nella Piazza valida soluzione bifamiliare ben tenuta con
alloggio ristrutturato al p.t. di Mq 133 e alloggio al p.1° di Mq
140. Cortile con box di Mq 27, Centrale Termica e tettoia.
Classe energetica: E EPgl 194,19 Euro 145.000

BASSIGNANA rif. 2553 Mq 371
Casa indipendente riedificata nel 2000, posta su 2 livelli oltre
al sottotetto con ampio giardino, Box di Mq 66. Ampi spazi
abitativi ben distribuiti. Finiture di pregio.
Classe energetica: F EPgl 224,17 Euro 200.000

OGNI AGENZIA HA UN PROPRIO TITOLARE ED E' AUTONOMA


